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NJOFTIM PER KANDIDATET E SUKSESSHIEM

N¢ baz¢ t& Nenit 41, paragrafi 2 t& rregullores 02/2010 Pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil t¢ Kosovés, Administrata Tatimore ¢ Kosovés béng njoftimin pér kandidatin e suksesshém t&
rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil t& Administratés Tatimore t& Kosovés,
pas pérfundimit t& precedurés sé rekrutimit té jashttm pér pozitén: Udhéheqés i Ekipit
ATK(Kontrolli) nr.referencés:BF/1340/JP00033052 (10 pozita) né Administratén Tatimore t&
Kosovés si vijon:

Emri dhe mbiemrii kandidatéve:

[

Hasan Islami......... 83.3%

# 4 Ilir Krasnigi.......... 76.6%
3. Bedri Hoxha......... 76.5%
4, Afrim Kqiku......... 75.2%
3, Burim Troni......... 73.4%

6. Besar Aliu............ 71.5%
7. Bislim Krasniqi.... 71.0%
8. Florent Rrahimi... 70.7%

9. Sylé Kolica........... 70.5%
10. Agim Lubishtani.. 70.3%

Duke u bazuar né nenin 43 pika 1 dhe 2 1¢ Rregullores Nr.02/2010 pér Rekrutimin né Shérbimin Civil Ju informojmé se
njé népunés civil ose kandidat né njé proceduré té rekrutimit éshté i pasuksesshém dhe nuk emérohet né pozitén
perkatése dhe ai/ajo mendon se emérimi i njé personi tjetér né até pozité nuk éshté béré né bazé té merités ose éshté béré
si pasojé e parregullsive né zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo mund té ankohet me shkrim né Komisionin pér
Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave né Administratén Tatimore té Kosovés, i cili e shqyrton dhe vendos pér ankesén
brenda 30 ditéve nga data né té cilén vendimi per pérzgjedhje dhe emérim shpallet pér kandidatét nga institucioni

pérkatés.




